  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Zabrze Dnia 21/01/2014r SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              zabrze, dnia 21/01/2014r szpital miejski w zabrzu sp z o.o. ul. zamkowa 4, 41-803 zabrze tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00

             
                
   Zabrze, dnia 21/01/2014r
   SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
   UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
   tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00
   Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032) 277-62-10 wew
   212.
   WSZYSCY WYKONAWCY
   WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 i 4, 6 PRAWA ZAMÓWIEŃ
   PUBLICZNYCH
   PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 01/PN/14
   NA DOSTAWĘ URZĄDZENIA DO DEZYNFEKCJI METODĄ ZAMGŁAWIANIA, POMP
   INFUZYJNYCH I INNYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH
   Pytanie nr 1-21 dotyczy Pakietu nr 1 – urządzenie do dezynfekcji
   metodą zamgławiania – 1 szt.
   Pytanie nr 1
   Dotyczy pkt. 3 - Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie, które
   zapewnia dezynfekcję pomieszczeń do 250m3? Większość pomieszczeń w
   szpitalach nie przekracza 200m3 więc oferowane przez nas urządzenie
   pozwoli na dezynfekcję praktycznie wszystkich pomieszczeń, a zwłaszcza
   sal operacyjnych.
   Odpowiedź nr 1
   Nie, Zamawiający nie dopuści urządzenia, które zapewnia dezynfekcję
   pomieszczeń do 250m3 w pakiecie nr 1.
   Pytanie nr 2
   Dotyczy Pkt. 6 - Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie, w którym
   zużycie środka dezynfekcyjnego jest na poziomie 7ml/m3? Tak niskie
   stężenie środka (1ml/m3) nie gwarantuje skutecznej dezynfekcji, jeśli
   tylko proces zostanie zakłócony przez jakiekolwiek czynniki
   zewnętrzne. Dodatkowo, skuteczność działania w takim stężeniu
   deklaruje tylko jeden producent na rynku, co spowoduje, iż ofertę
   złożyć będzie mógł tylko dystrybutor tego producenta.
   Odpowiedź nr 2
   Tak, Zamawiający dopuści również zużycie środka 7ml/1m3.
   Pytanie nr 3
   Dotyczy Pkt. 8 – Ideą dezynfekcji przez zamgławianie jest to, by
   (zgodnie z p. 10 SIWZ) uzyskać mgłę mikrozolową, która ze względu na
   małe rozmiary cząsteczek dociera wszędzie. Jeśli wymagane jest
   stosowanie dodatkowych elementów, oznacza to, że urządzenie nie
   spełnia wymagań. W przewodzie takim następuje skroplenie się środka
   dezynfekcyjnego, przez co zmianie ulegają jego właściwości
   fizyko-chemiczne, co może mieć wpływ na skuteczność procesu
   dezynfekcji. Dodatkowo, oprzyrządowanie takie wymaga kierowania węża
   przez operatora, co może mieć wpływ na jego zdrowie i życie. Prosimy o
   odstąpienie od wymogu możliwości podłączenia elastycznego węża.
   Odpowiedź nr 3
   Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ
   i udzielonymi odpowiedziami. Zamawiający wymaga stosowania środka
   nietoksycznego.
   Pytanie nr 4
   Dotyczy Pkt. 10 - Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie nie
   wymagające współpracy z testami, a elektronicznie kontrolujące
   przebieg procesu? Jest to rozwiązanie znacznie tańsze niż konieczność
   pracy z testami. Dodatkowo chemiczne testy paskowe sprawdzają tylko
   czy środek (nadtlenek wodoru) dotarł w dane miejsce, nie wskazują
   jednak czy proces dezynfekcji był skuteczny.
   Odpowiedź nr 4
   Tak, Zamawiający dopuści również urządzenie z kontrolą elektroniczną
   procesu, wymaga jednak zaoferowania możliwości niezależnej kontroli
   penetracji środka dezynfekującego.
   Pytanie nr 5
   Dotyczy Pkt. 12 - Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie nie
   wymagające współpracy z testami, a elektronicznie kontrolujące
   przebieg procesu? Jest to rozwiązanie znacznie tańsze niż konieczność
   pracy z testami. Dodatkowo chemiczne testy paskowe sprawdzają tylko
   czy środek (nadtlenek wodoru) dotarł w dane miejsce, nie wskazują
   jednak czy proces dezynfekcji był skuteczny.
   Odpowiedź nr 5
   Tak, Zamawiający dopuści również urządzenie z kontrolą elektroniczną
   procesu, wymaga jednak zaoferowania możliwości niezależnej kontroli
   penetracji środka dezynfekującego.
   Pytanie nr 6
   Dotyczy Pkt. 16 – w PRZYPADKU ODPOWIEDZI POZYTYWNEJ NA PYTANIE NR 4 I
   5 prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia testów paskowych.
   Odpowiedź nr 6
   Nie, Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ
   i udzielonymi odpowiedziami.
   Pytanie nr 7
   Czy Zamawiający wymaga by urządzenie było wyposażone w łącze
   komputerowe (np. USB) pozwalające na archiwizowanie wyników
   przeprowadzanych procesów dezynfekcji?
   Odpowiedź nr 7
   Nie, Zamawiający nie wymaga, ale dopuści również takie rozwiązanie.
   Pytanie nr 8
   Czy Zamawiający wymaga by urządzenie było wyposażone w automatyczny
   system opóźniania startu procesu zamgławiania, co pozwala na
   bezpieczne opuszczenie pomieszczenia przez personel obsługujący
   urządzenie?
   Odpowiedź nr 8
   Nie, Zamawiający nie wymaga, ale dopuści również takie rozwiązanie.
   Zamawiający wymaga zaoferowania środka nietoksycznego.
   Pytanie nr 9
   Czy Zamawiający wymaga by system opóźniania startu był integralnym
   elementem wyposażenia urządzenia, tj. by również był wyrobem
   medycznym?
   Odpowiedź nr 9
   Tak, Zamawiający wymaga by system opóźnionego startu był integralnym
   elementem urządzenia, jeżeli urządzenie wymaga takiego systemu.
   Pytanie nr 10
   Czy zamawiający dopuści urządzenie dezynfekujące jednorazowo
   powierzchnię do 350 m3. Wyjaśnienie: Oferowane przez nas urządzenie
   może dezynfekować pomieszczenia powyżej 350 m3 uruchamiając proces
   drugi raz na różnicę kubatury (urządzenie uruchamiamy poprzez
   naciśnięcie jednego przycisku) nasz środek jest w 100% bezpieczny
   dlatego bez obaw użytkownik może wejść do dezynfekowanego
   pomieszczenia i ponownie włączyć urządzenie. Z doświadczenia wiemy że
   duże pomieszczenia szpitalne (np. sala operacyjna) nie przekraczają
   kubatury 350 m3
   Odpowiedź nr 10
   Nie, Zamawiający nie dopuści urządzenia dezynfekującego jednorazowo
   powierzchnię do 350 m3 w pakiecie nr 1.
   Pytanie nr 11
   Czy zamawiający wymaga aby środek do dezynfekcji był w 100%
   biodegradowalny?
   Odpowiedź nr 11
   Zamawiający określił biodegradowalność środka dezynfekującego na
   poziomie 99,9%.
   Pytanie nr 12
   Czy zamawiający dopuszcza zużycie środka 3ml/1m3.
   Wyjaśnienie: Zużycie środka 1ml/1m3 daje dobre wyniki dezynfekcji
   tylko w przypadku czystych pomieszczeń. W przypadku pomieszczeń
   brudnych lub bardzo zanieczyszczonych taka ilość środka jest
   niewystarczająca i dezynfekcje należy powtarzać wielokrotnie. Zużycie
   3ml/m3 zapewnia wysoką skuteczność zarówno w pomieszczeniach brudnych
   jak i czystych co jest potwierdzone badaniami.
   Odpowiedź nr 12
   Tak, Zamawiający dopuści również zużycie środka 3ml/1m3 .
   Pytanie nr 13
   Czy zamawiający wymaga aby środek dezynfekujący spełniał normę NF T
   72-281 zapewniającą dezynfekcję na poziomie log4
   Wyjaśnienie: Stosowanie środka który nie spełniaj tej normy nie
   zapewnia dezynfekcji na odpowiednim poziomie, szybszy wzrost
   mikroorganizmów, konieczność częstszego stosowania środka.
   Odpowiedź nr 13
   Nie, Zamawiający nie wymaga.
   Pytanie nr 14
   Czy zamawiający dopuści urządzenie bez podłączenia do urządzenia
   elastycznego węża do dezynfekcji klimatyzacji/przewodów
   wentylacyjnych, miejsc trudnodostępnych.
   Wyjaśnienie: Według instrukcji producenta elastyczny wąż służy do
   podłączenia urządzenia z innym urządzeniem, (np. do komory laminarnej,
   dezynfekcja wewnątrz komory laminarnej) pomieszczenia, ze specjalnym
   otworem przez które zostanie wdmuchany środek dezynfekujący a nie do
   dezynfekcji klimatyzacji, przewodów wentylacyjnych. Metoda fumigacji
   została zaprojektowana do dezynfekcji w miejscach trudnodostępnych,
   (np. przestrzeń za szafą, pod szafą, pod biurkiem, w zakamarkach
   szuflady) w celu wyeliminowania czynniku błędu ludzkiego. Ponad to w
   czasie fumigacji w pomieszczeniu nie może przebywać żadna osoba.
   Odpowiedź nr 14
   Nie, Zamawiający nie dopuści urządzenia bez możliwości podłączenia do
   urządzenia elastycznego węża do dezynfekcji klimatyzacji/przewodów
   wentylacyjnych, miejsc trudnodostępnych.
   Pytanie nr 15
   Czy zamawiający dopuści urządzenie o wadze 9 Kg
   Wyjaśnienie: Większa waga spowodowana jest dodatkowymi wzmocnieniami z
   aluminium na bokach i spodzie urządzenia, w celu ochrony przed
   uszkodzeniami mechanicznymi.
   Odpowiedź nr 15
   Tak, Zamawiający dopuści również urządzenie o wadze 9 Kg.
   Pytanie nr 16
   Czy zamawiający wymaga aby środek nie posiadał oznaczeń na opakowaniu
   o drażliwości, szkodliwości, toksyczności.
   Wyjaśnienie: Takie oznaczenia upewnią zamawiającego o tym że środek
   jest w 100% bezpieczny dla użytkownika, dodatkowo zamawiający będzie
   miał pewność że użytkownik nawet w przypadku wylania środka na skórę
   nie dozna poparzenia. (stężenie nadtlenku wodoru w stężeniu powyżej 3%
   jest niebezpieczne)
   Odpowiedź nr 16
   Nie, Zamawiający nie wymaga.
   Pytanie nr 17
   Czy zamawiający wymaga aby opakowania na środek do dezynfekcji były w
   postaci wielorazowego opakowania zamiast jednorazowego naboju z
   koniecznością zużycia do 30 dni po otwarciu?
   Wyjaśnienie: Wielorazowe opakowanie zmniejszają ilość odpadów
   medycznych.
   Odpowiedź nr 17
   Nie, Zamawiający nie wymaga.
   Pytanie nr 18
   Czy zamawiający wymaga aby środek dezynfekujący miał przydatność do
   dwóch lat oraz gwarancję zachowania tego samego poziomu skuteczności
   do 6 miesięcy po otwarciu ?
   Wyjaśnienie: Środki z krótką datą przydatności mogą zostać
   niewykorzystane, zaopatrzenie się w środek z krótką datą przydatności
   może spowodować marnowanie się. Środek z dłuższą datą przydatności
   zagwarantuje jego wykorzystanie.
   Odpowiedź nr 18
   Nie, Zamawiający nie wymaga.
   Pytanie nr 19
   Czy zamawiający wymaga aby stężenie nadtlenku wodoru w środku nie
   przekroczyło 2%, dzięki czemu środek jest bezpieczny i może byś
   stosowany także do dezynfekcji ręcznej w obecności pacjentów ?
   Odpowiedź nr 19
   Nie, Zamawiający nie wymaga.
   Pytanie nr 20
   Czy zamawiający wymaga aby dostawca zapewnił stałą cenę środka do
   dezynfekcji na okres dwóch lat?
   Odpowiedź nr 20
   Nie, Zamawiający nie wymaga.
   Pytanie nr 21
   Czy zamawiający dopuści zamiast testów chemicznych dostarczenia
   sterylnych pałeczek do wymazów w ilości takiej samej jak testów
   chemicznych w celu określenia jakości dezynfekcji a nie tylko
   obecności środka dezynfekującego.
   Odpowiedź nr 21
   Nie, zamawiający nie dopuści.
   Pytanie nr 22
   Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji
   postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust.3
   W razie opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający może
   żądać od wykonawcy zapłacenia kary umownej w wysokości 0,5% wartości
   brutto nieterminowo wykonanego przedmiotu umowy, za każdy dzień
   opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto nieterminowo
   wykonanego przedmiotu umowy.
   Odpowiedź nr 22
   Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §6 ust.3 Wzoru
   Umowy.
   Pytanie nr 23
   Wnosimy o usunięcie w paragrafie 7 ust. 2
   „Wykonawca nie może również bez zgody Zamawiającego przyjąć poręczenia
   za jego zobowiązania a nie udzielić pełnomocnictwa do dochodzenia
   wierzytelności objętych umową innemu podmiotowi niż kancelaria
   prowadzona przez radcę prawnego lub adwokata”.
   Odpowiedź nr 23
   Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §7 ust.2 Wzoru
   Umowy.
   Pytanie nr 24-29 dotyczy Pakiet nr 2 „Pompy infuzyjne
   jednostrzykawkowe”
   Pytanie nr 24
   Tabela wymogów technicznych pkt 2
   Prosimy o dopuszczenie pomp z maksymlaną prędkością dozowania 1800
   ml/h
   większa prędkość nie ma uzasadnienia klinicznego.
   Odpowiedź nr 24
   Tak, Zamawiający dopuści również pompy z maksymlaną prędkością
   dozowania 1800 ml/h w pakiecie nr 2.
   Pytanie nr 25
   Tabela wymogów technicznych pkt 2
   Prosimy o dopuszenie pompy z maksymalną masą pacjenta przy stosowaniu
   opcji przeliczenia jednostek wagowych SI na masę pacjenta do 250 kg.
   Maksymalna masa pacjenta 250 kg wydaje się wystarczająca.
   Odpowiedź nr 25
   Tak, Zamawiający dopuści również pompy z maksymalną masą pacjenta przy
   stosowaniu opcji przeliczenia jednostek wagowych SI na masę pacjenta
   do 250 kg.
   Pytanie nr 26
   Tabela wymogów technicznych pkt 2
   Prędkość dawki podtrzymującej w funkcjiKVO – prosimy o dopuszczenie
   pomp z fabrycznie ustawionymi prędkościami : dla większej od 10 ml- 3
   ml/ , dla większej od 10 ml/h- 1ml idlaponiżej 1mlh-prędkość KVO-
   0,1ml/h/ - z możliwością ustawień innych w trybie serwisowym.
   Odpowiedź nr 26
   Tak, Zamawiający dopuści również pompy z fabrycznie ustawionymi
   prędkościami : dla większej od 10 ml- 3 ml/ , dla większej od 10 ml/h-
   1ml i dla poniżej 1mlh-prędkość KVO- 0,1ml/h/ - z możliwością ustawień
   innych w trybie serwisowym.
   Pytanie nr 27
   Tabela wymogów pkt.12.
   Prosimy o dopuszczenie pomp o czasie długości działania akumulatora
   mierzonego;
   Dla prędkości 25ml/h – 8 godzin.
   Odpowiedź nr 27
   Tak, Zamawiający dopuści również pompy o czasie długości działania
   akumulatora mierzonego;
   Dla prędkości 25ml/h – 8 godzin.
   Pytanie nr 28
   Czy Zamawiający wymaga by pompy miały możliwość zainstalowania do
   każdej pompy systemu TOM / Take over mode/ w przypadku konieczności
   płynnej / bez przerwy /, podaży amin katecholowych, gdzie połączona
   druga pompa przejmuje płynnie pracę pierwszej ?
   Odpowiedź nr 28
   Nie, Zamawiający nie wymaga.
   Pytanie nr 29
   Czy Zamawiający wymaga by pompy miały wbudowany program do podaży
   propofolu
   i remifentanylu TCI/ TIVA/ .co umożliwia prowadzenie sedacji z
   propofolem wg. algorytmu Schnidera lub Marsha i analgezji
   pooperacyjnej remifentanylem wg Minto?
   Odpowiedź nr 29
   Nie, Zamawiający nie wymaga.
   W związku ze zmianą treści SIWZ Zamawiający działając zgodnie z art.
   38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień
   publicznych z późniejszymi zmianami Zamawiający przesuwa termin
   składania i otwarcia ofert z dnia 23/01/2014 na dzień 24/01/2014.
   Tym samy termin związania z ofertą przesuwa się na dzień 22/02/2014 r.
   Prezes Zarządu Szpitala Miejskiego w Zabrzu Sp. z o.o.
   6


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	MASTER DEGREE IN PHYSICS (LAUREA MAGISTRALE IN FISICA) 
	Općina Bogdanovci Vodič ZA Građane Proračun Općine Bogdanovci ZA
	EL CONSELL DESTINA 734300 EUROS A LA CONGREGACIÓN DE
	NAZIV DATOTEKE HZZOKATALOGZAKONA PRACENJE ISO 9001 PRIRUČNIK DIO 1
	 …………… ……… dn …………………… (miejscowość) (data) …………………………………………………………………… (imięimiona
	1 ESTRUTURA DE PROJETO PARA AQUISIÇÃO DE BENS A
	EXPLORATION OF THE MISSISSINEWA RIVER AREAINDIANA NORTHWEST TERRITORY EXPLORATION
	Décision sur le Commerce et Environnement  les Ministres
	2 NOTE D’INFORMATION SUR LES BIOSIMILAIRES À L’INTENTION DES
	RIAL BILATERAL COOPERATION 14TH CALL FOR VIRTUAL ACTIVITIES –
	¿QUÉ ES LA PSICOLOGÍA? GEORGES CANGUILHEM LA PREGUNTA ¿QUÉ
	ROSA VALERO ÚNICAMENTE HE BUSCADO INFORMACIÓN SOBRE NÚMEROS ENTEROS
	Uchwała nr 242016 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z
	MAINES JUSTICE ASSISTANCE COUNCIL WILL MEET ON MONDAY 42709
	STOPPING AUTOMATIC DEBIT PAYMENTS – SAMPLE REVOCATION LETTER TO
	20 CÁC TÌNH HUỐNG LIÊN QUAN LUẬT ĐẦU TƯ
	Perioperativa Nätverket Minnesanteckningar Perioperativt Nätverksmöte 6 Februari 2015 tid
	Septième Enquête sur la Vérification Environnementale Nous Avons le
	ESTIMADO PROVEEDOR EL HOSPITAL ITALIANO RELANZÓ EN UN NUEVO
	17 POST GRADUATE (PHD) PROGRAM OF SOCIOLOGY  EÖTVÖS
	MANUAL DE PROGRAMACIÓN PARA LENGUAJE RAPID 1 SISTEMAS DE
	Książki Miesiąca 2023 Styczeń Lechosław Herz „puszcza Opowieści Kampinoskie”
	POWERPLUSWATERMARKOBJECT357922611 AUTOSHAPE 2 MOST OF THE PEOPLE ARE TRYING
	Rev Date 614 6 of 6 Item 1108723a ‑
	CURRICULUM VITAE OF CAROL A HESS (SEPTEMBER 2017) 3108
	SPATIOTEMPORAL FOCUSINGBASED WIDEFIELD MULTIPHOTON MICROSCOPY FOR FAST OPTICAL SECTIONING
	Réponses Fonctionnelles des Organismes aux Contraintes Environnementales  les
	Udalekuak 2017 Oferta DE LOS Tres Territorios 4992 Plazas
	GMINA WYDMINY PL RYNEK 11 11510 WYDMINY TELFAX +48
	COMUNE DI BOLOGNA CONTRATTO DI CONVENZIONE PER  PRESTAZIONE



			  

		  
			  	R0401025 LNGS DECISION 0510045 OCTOBER 27 2005 BEFORE THE
	PLANILHA DE INDICAÇÃO PARA APLICAÇÃO SARESP – 2019 –
	MAGYARORSZÁG EGYIK LEGISMERTEBB KIADÓJÁT A MINERVÁT 1955BEN ALAPÍTOTTÁK AZ
	EDICTE DE CONFORMITAT AMB EL QUE DISPOSA L’ARTICLE 5È
	BACK TO INTEREST AREAS HOME BTC1830DOC “BRITISH TRADESMEN OF
	MINISTERO DELL’ISTRUZIONE UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA CENTRO
	RECORDING EXPENDITURE REFUNDS REFUNDS AND REBATES SHOULD BE DEPOSITED
	NCOND1400014  RESEARCH LETTERS  SUPPORTING MATERIAL  THE
	OOEPOLICY 51 ATTACHMENT 3 (REV 82019) DEPARTMENT OF CHILDREN
	PSIHOLOGIJA KOMUNICIRANJA IN MEDOSEBNIH ODNOSOV – MEHKE VEŠČINE PRI
	147 CONDE DE LIPPE (E SEUS ARTIGOS DE GUERRA)
	CÓDIGO PENAL FEDERAL CÁMARA DE DIPUTADOS DEL H CONGRESO
	CONSIGLIO NAZIONALE FORENSE PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA ALLEGATO
	RAPOR NO  201403 TARIH  18062014 DEĞER KAYBI
	ACQUISITION COST CERTIFICATION RESIDENTIAL LOAN PROGRAM OREGON HOUSING AND
	OBRAZAC JPA L5 APLIKACIONI OBRAZAC FINANSIRANJE I SUFINANSIRANJE PROGRAMAPROJEKATA
	ŠTEVILKA 0412201875 DATUM 29 10 2018 POLITIČNIM STRANKAM IN
	SECTION 26 13 13 MEDIUMVOLTAGE CIRCUIT BREAKER SWITCHGEAR METALCLAD
	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 20202021
	CONDITIONS OF CONTRACT FOR THE PURCHASE OF GOODS 1



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  